
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

                                                       РЕШЕНИЕ  

 

от 13.11. 2020                                      № 49 

с. Крутиха 

 

О представлении прокурора Крутихинского района от 02.10. 2020 года 

 

       Рассмотрев представление прокурора Крутихинского района                                      

о бездействии в вопросе назначения на должность председателя контрольно – 

счетной палаты Крутихинского района, в соответствии со статьей 40 

Регламента районного Совета депутатов  районный Совет депутатов  

Р Е Ш И Л: 

 

1. Удовлетворить представление прокурора Крутихинского района 

Алтайского края от 02.10. 2020 года. 

2. Уполномочить Администрацию Крутихинского района на проведение 

мероприятий по подбору кандидатуры на должность председателя контрольно 

– счетной палаты; вернуться к рассмотрению данного вопроса на ближайшей 

сессии.  

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

района. 

     4.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                             С.П.Жданова 

                                                                      

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 
                    


